RICHIAMO

Data: |20/05/2023

Marchio del prodotto:

Mortadella

Denominazione di vendita:|Mortadella

Nome o ragione sociale dell'OSA

a nome del quale il prodotto &

commercializzato:

Salumificio Fratelli Riva S.p.A.

Lotto di produzione:

Marchio di identificazione dello stabilimento/del produttore:

Nome del produttore:

Sede dello stabilimento:

Data di scadenza o termine minimo di conservazione:

Descrizione peso/volume unita di vendita:

95277

IT 1316L CE

Salumificio Fratelli Riva S.p.A.

Via Rossini, 10 Molteno (LC) 23847

vedi AVVERTENZE

120g

Motivo del richiamo:

Possibile presenza di PISTACCHIO non indicato tra gli ingredienti/allergeni.

Avvertenze:

IlI prodotto non deve essere consumato ma riportato nel luogo di acquisto.

Data di scadenza o termine minimo di conservazione: 26/05/23 - 31/05/23 - 02/06/23

Inserire immagine uno:

MORTADELLA

Ingredienti: carne di suino. grasso di suing. aromi. sale,

destrosio. spezie. antiossidante: E301. conservante: E250. Senza "

glutine.
Carne di suino Drigine: UE

H ]
Valori nutrizionali medi per 100 g: energia 1237 k3 / 299 keal: ¢

grassi 27 g, di cui acidi grassi saturi 3 g: carbaidrati 10 g, di
cui zuccheri 0.0 g: prataine 13 g: sala 22,

Conservare da 0°C a +4°C. Prodotto confezionato in atmosfera
protettiva. Non forare La confazions. VASSOI0 INFERIORE C/PRP
81 RACCOLTA CARTA: FILM 7 RACCOLTA PLASTICA.
Verifica Le regole dal tuo Comune.
UR CONSUMARSI PREFERIBILHENTE ENTRO IL.| ABXIN3X
- [ mezzo | [ _IweoRmd
[I.12Ilkg = 13.25Eur /K6 159€
[ 1316 L)
ROX /
_ ~CE_~ gl011175l00581
Confezionato da Salumificio Fratelli Riva S.pf. Via Rossini 10 -
23847 Holteno (LC)

g =

Inserire immagine due:




